
Doppel AK 10 weiblich

Name Verein
1. F.Felgentreu / V.Stuckart TSV Treuenbrietzen / TSV Stahnsdorf
2. L.Mählis / A.Dahms KSV 1990 e.V. Sperenberg / SV Hellas Nauen
3. F.Karassek / J.Kählitz TTSG Michendorf / TSV Stahnsdorf
4. A.Basel / M.Basel TTG Brieselang 
5. C.Mieke / E.Boche SV Fichte Baruth 

Doppel AK 10 männlich

Name Verein
1. F.Pust-Schmidt / N.Steinke TSV Treuenbrietzen / SV Hellas Nauen
2. E.Toledo / E.Tiedemann TTV Einheit Potsdam
3. N.Götze / C.Meyer SV FalkenseeFinkenkrug
3. T.Hehr / F.Seliger SV Lok Ketzin

Doppel AK 13/14 weiblich

Name Verein
1. J.Limpächer / T.Kitzing KSV 1990 e.V. Sperenberg / Ludwigsfelder TTC
2. X.Steinorth / L.Franke SG Geltow / SV FalkenseeFinkenkrug
3. S.Ahrens / K.Wiedergold TSV Stahnsdorf / Ludwigsfelder TTC
4. T.Kindel / S.Schreiber ESV Lokomotive Elstal

Doppel AK 13/14 männlich

Name Verein
1. A.Grothe / E.Beil SG Stahl Brandenburg / TTV Einheit Potsdam
2. F.Viel / V.Hein TTV Einheit Potsdam / SV Motor 1951 Falkensee
3. L.Bussilliat / N.Schäfer TSV Stahnsdorf
3. P.Großmann / M.Viel TTV Einheit Potsdam
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Einzel AK 10 weiblich

Name Verein
1. Ann-Marie Dahms SV Hellas Nauen LEM

2. Vera Stuckart TSV Stahnsdorf LEM

3. Franceska Felgentreu TSV Treuenbrietzen LEM

3. Aylin Basel TTG Brieselang QLEM

5. Lea Mählis KSV 1990 e.V. Sperenberg QLEM

6. Frederike Karassek TTSG Michendorf QLEM

7. Julia Kählitz TSV Stahnsdorf HÄR

8. Melissa Basel TTG Brieselang LEM

Einzel AK 10 männlich

Name Verein
1. Alexander Skrock SV 1977 Mahlow LEM

2. Niklas Stein SG 1965 e.V. Fichtenwalde LEM

3. Florian Pust-Schmidt TSV Treuenbrietzen LEM

3. Tim Hehr SV Lok Ketzin QLEM

5. Felix Seliger SV Lok Ketzin QLEM

5. Niclas Götze SV Falkensee\Finkenkrug QLEM

7. Jakob Braune TSV Treuenbrietzen HÄR

8. Nils Steinke SV Hellas Nauen

Einzel AK 13/14 weiblich

Name Verein
1. Xenia Steinorth SG Geltow LEM

2. Julia Limpächer KSV 1990 e.V. Sperenberg QLEM

3. Sabrina Ahrens TSV Stahnsdorf LEM

3. Larissa Franke SV Falkensee\Finkenkrug QLEM

5. Theresa Kindel ESV Lokomotive Elstal QLEM

6. Theresia Kitzing Ludwigsfelder TTC HÄR

7. Katja Wiedergold Ludwigsfelder TTC

8. Selina Schreiber ESV Lokomotive Elstal

Einzel AK 13/14 männlich

Name Verein
1. Florian Viel TTV Einheit Potsdam LEM

2. Alexander Grothe SG Stahl Brandenburg LEM

3. Vitus Hein SV Motor 1951 Falkensee LEM

3. Helge Bartsch SV Motor 1951 Falkensee LEM

5. Henrik Fischer TSV Stahnsdorf QLEM

5. Michael Rothe SV 1977 Mahlow QLEM

5. Nicolo Schäfer TSV Stahnsdorf QLEM

5. Leon Bussilliat TSV Stahnsdorf LEM

9. Philipp Großmann Einheit Potsdam HÄR



Doppel AK 11/12 weiblich

Name Verein
1. A.Dahms / L.Franke SV Hellas Nauen / SV FalkenseeFinkenkrug
2. F.Felgentreu / V.Stuckart TSV Treuenbrietzen / TSV Stahnsdorf
3. A.Kählitz / J.Kählitz TSV Stahnsdorf
3. I.Schröder / F.Völpel TTG Brieselang

Doppel AK 11/12 männlich

Name Verein
1. F.Viel / N.Karassek TTV Einheit Potsdam / TTSG Michendorf
2. L.Kanyi / K.Witza TTV Einheit Potsdam
3. M.Maiwald / C.Müller SG Einheit 1950 Luckenwalde / TSV Treuenbrietzen
3. D.Watschke / T.Fechner SV 1911 Pritzwalker / SG Geltow

Doppel Jugend weiblich

Name Verein
1. W.Dietz / F.Kassner SV Hellas Nauen / SV Hellas Nauen
2. J.Zoller / X.Steinorth SV 05 Rehbrücke / SG Geltow
3. T.Kitzing / J.Limpächer Ludwigsfelder TTC / KSV 1990 e.V. Sperenberg
3. F.Händel / E.Ruden TSV Treuenbrietzen / Ludwigsfelder TTC

Doppel Jugend männlich

Name Verein
1. T.Jannek / F.Faix TSV Stahnsdorf / TSV Treuenbrietzen
2. A.Grothe / S.Polte SG Stahl Brandenburg / TTG Brieselang
3. R.Gonnermann / M.Fricke SV Grün- Weiß Großbeeren / SV 1977 Mahlow 
3. D.Grünke / A.Krüger ESV Wittenberge / ESV Wittenberge
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Einzel AK 11/12 weiblich

Name Verein
1. Larissa Franke SV Falkensee\Finkenkrug LEM
2. Ann-Marie Dahms SV Hellas Nauen LEM
3. Antonia Kählitz TSV Stahnsdorf QLEM

3. Tabea Pfeifer TSV Chemie Premnitz QLEM

5. Vera Stuckart TSV Stahnsdorf QLEM

5. Felicia Völpel TTG Brieselang HÄR
5. Franceska Felgentreu TSV Treuenbrietzen
5. Isabel Charlin Schröder TTG Brieselang LEM

Einzel AK 11/12 männlich

Name Verein
1. Florian Viel TTV Einheit Potsdam QLEM

2. Kai Witza TTV Einheit Potsdam LEM
3. Victor Mette SV Falkensee\Finkenkrug QLEM

3. Dominic Watschke SV 1911 Pritzwalker QLEM

5. Alexander Skrock SV 1977 Mahlow HÄR
5. Chris Müller TSV Treuenbrietzen
5. Niklas Stein SG 1965 e.V. Fichtenwalde
5. Niklas Karassek TTSG Michendorf LEM

Einzel AK Jugend weiblich

Name Verein
1. Wencke Dietz SV Hellas Nauen LEM
2. Xenia Steinorth SG Geltow LEM
3. Franziska Händel TSV Treuenbrietzen QLEM

3. Elisa Ruden Ludwigsfelder TTC LEM
5. Franziska Kassner SV Hellas Nauen LEM
5. Julia Zoller SV 05 Rehbrücke QLEM

5. Julia Limpächer KSV 1990 e.V. Sperenberg QLEM

5. Josefine Wolter TSV Chemie Premnitz HÄR

Einzel AK Jugend männlich

Name Verein
1. Thomas Jannek TSV Stahnsdorf LEM
2. Alexander Grothe SG Stahl Brandenburg QLEM

3. Jordan Toledo TTV Einheit Potsdam QLEM

3. Leon Bussilliat TSV Stahnsdorf QLEM

5. Marcus Fricke SV 1977 Mahlow LEM
5. Vitus Hein SV Motor 1951 Falkensee HÄR
5. Marco Oppermann SV Hellas Nauen
5. Robert Janke TTV Einheit Potsdam LEM


